
UCHWAŁA Nr XXIX/247/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 21 grudnia 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/210/2004 z dnia 28 września 2004 r. w sprawie
nie wygaszania wydatków budżetu województwa opolskiego na 2004 r. 

Na podstawie art.18 pkt. 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 130
ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr
15, poz. 148 z póź. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
W  wykazie  nie  wygaszanych  wydatków  budżetu  województwa  opolskiego  na  2004 r.
uchwalonych  uchwałą  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  nr  XXIV/210/2004  z  dnia
28 września 2004 r. dokonuje się następujących zmian:

1. W zadaniu: Droga Wojewódzka Nr 403, projekt budowlano – wykonawczy modernizacji
drogi  na  odcinku  Łukowice  Brzeskie  –  Młodoszowice  wraz  z  budową  obejścia  m.
Bierzów kwotę wydatków nie wygaszanych zmniejsza się z  200 000 zł do 179 645 zł.

2. W  zadaniu:  Droga Wojewódzka Nr 457,  projekt  budowlano – wykonawczy budowy
ciągu  pieszo-rowerowego  wraz  z  odnową  nawierzchni  drogi  na  odcinku  Stare
Siołkowice-Popielów kwotę wydatków nie wygaszanych zmniejsza się z  70 000 zł do
67 992 zł.

3. Wprowadza  się  do  wykazu  wydatki  w  kwocie  294  077 zł  na  przeprowadzenie
konkursów w ramach Działań 1.2 i 1.3 SPO RZL na realizację projektów dotyczących:
- promocji aktywności zawodowej młodzieży oraz
- wsparcia otoczenia społecznego osób bezrobotnych 
realizowane ze środków otrzymanych na podstawie Porozumienia Nr 3/SPORZL/04 z
dnia 22.10.2004 r. zawartego z Ministrem Gospodarki i Pracy.

§ 2
Wykaz po zmianach, o którym mowa w § 1 wraz ze skorygowanym planem finansowym
zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


